
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15078004137 Кретов Евгений Вадимович 71

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Бизнес-информатика

2 15146004011 Черкашин Евгений Иванович 68

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Прикладная математика и 

информатика

3 15028005229 Коршунов Артём Олегович 70

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

4 15028005478 Сафонов Артём Александрович 65

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучение (по 

отраслям)

В соответствии с решением приемной комиссии (от «21» августа  2015 г. протокол № 56)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса в число студентов магистратуры на 1 курс очной 

формы обучения нижепоименованных абитуриентов места, финансируемые из 

внебюджетных источников финансирования,  с 1 сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"21" августа                 2015 г.    Курск    № _527____-д

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, 

финансируемые из внебюджетных источников финанисрования, на очную форму обучения 

магистратуры  

Направление подготовки: 01.04.02 Прикладная математика и информатика 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистреская программа: 

Математическое образование 



5 15087004140 Кресницкий Дмитрий Сергеевич 67

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Профессиональное обучение (по 

отраслям)

6 15028005453 Шапорова Полина Александровна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Гостиничное дело

7 15087003276 Сосолопова Ангелина Юрьевна 69

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

8 15087005444 Айвазян Гарик Гагикович 67

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Государственное и муниципальное 

управление

9 15088003853 Корсаков Александр Андреевич 64

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

10 15087005424 Сорокин Владислав Игоревич 62

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Государственное и муниципальное 

управление

11 15087004816 Чудинов Максим Александрович 62

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

12 15087004809 Минина Мария Владимировна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

13 15145004837 Федорин Павел Николаевич 80

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

14 15028005482 Локтионов Антон Сергеевич 73

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистреская программа: 

Информационные технологии в образовании 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом 


